



حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

سر دبیر: اعظم کم گویان ۱۶ آذر ۱۳۸۴ ۱۶ دسامبر ۲۰۰۵

www.hekmatist.com

۱۶ آذر ۸۴ صدای جنبش رجوع به انسانیت برابری و رهایی زن



azam_kamguyan@yahoo.com

اعظم کم گویان

۱۶ آذر ۸۴ در ادامه ۱۶ آذر سال گذشته قدمهای بزرگ رو جلو و پیشروی انکار ناپذیر صف آزادی و انسانیت و رهایی زن را در جنگل توحشی که رژیم اسلامی و ارتجاع سالهاست به جامعه ایران تحمیل کرده به روشنی به نمایش گذاشت. این صدای رسا و زلالی بود که از عمق انسانیت انسان برآمده و می خواهد متحد کند به جلو ببرد و جدالی را در جامعه برای دنیایی بهتر به سامان برساند و جامعه را متحول و زیر و رو کند.

۱۶ آذر امسال تریبون جنبشی است که می خواهد کارگران و محرومان و اکثریت جامعه را علیه فقر و فلاکت به میدان بکشاند. جنبشی که می کوشد نقطه پایانی بر پوشش اجباری و جداسازی جنسی و کلیه مصائب و آلام زنان بگذارد. این صدای جنبش رهایی زن خواستهای مردم و صفحه ۲

بیانیه دانشجویان در تجمع روز ۲۰ آذر به مناسبت ۱۶ آذر



fateh_sh@yahoo.com

فاتح شیخ

لحظاتی هست که صدائی از جایی میآید و صاف به دلت می نشیند. گیراتر از آنچه تصور میکردی حرف دلت را میزند؛ با هر سایه روشنی. حرف دل خلیجها را میزند. دلت خنک

در ستایش حقیقت، در دفاع از حرمت انسان

سخنرانی هارولد پینتر برنده جایزه ادبی نوبل

میشود. سخنرانی هارولد پینتر برنده نوبل ادبی در مراسم تجلیل از برندگان نوبل امسال، چنین صدائی بود. ندائی پرشور که با ستایش حقیقت شروع کرد و با دفاع از حرمت انسان به نتیجه درخشان خود رسید. هارولد پینتر ۷۵ ساله که به علت بیماری نتوانسته بود حضورا در مراسم شرکت کند، میخکوب کرده بود. صفحه ۳

اطلاعیه حزب کمونیست کارگری عراق در مورد پروسه به اصطلاح انتخابات

نمایشی که در اواسط دسامبر قرار است برگزار شود، طبق هیچ معیاری رایجی نمیتوان آنرا پروسه انتخابات نامید. این پروسه تلاشی است برای تقسیم قدرت و ثروت در میان نیروهای اسلامی، قومی و گروههای دست ساز آمریکا است.

آنچه که از آن بعنوان انتخابات آتی نامبرده میشود حلقه ای دیگر از سیاستهای آمریکا و احزاب حامیش در اشغال کردن عراق بوده و قصدشان تداوم اشغالگری تحمیل وضعیت کنونی و مشقات جاری بر مردم است. هدف از این نمایش زیر پا گذاشتن اراده مردم و تحمیل رژیم کهنه پرست قومی و اسلامی بر مردم عراق است. میخواهند از این طریق به سیاستهای ارتجاعی خود محوری و میلیتاریزم آمریکا در عراق مشروعیت بدهند.

"انتخابات" آینده حلقه ای دیگر از سلسله اقدامات برای از هم گسستن بنیادهای مدنی صفحه ۳



Hoseinzadeh_r@yahoo.com

رحمان حسین زاده

عبارات قومی امروز حول فدرالیسم، تیر و خمپاره جنگ فرداست

به حضار محترم خوشامد میگویم. مبحث امروز تحت عنوان اوضاع سیاسی و روندها و آلترناتیوها ابعاد مختلفی دارد. نه فرصت هست و نه لازم است به همه ابعاد آن پرداخت. در این چارچوب فکر میکنم بر این موضوعات اساسی باید متمرکز شد. و رضا حدادی.

انتشار

: Komonist

ضرورت توقعات

و چشم انداز

گفتگو با جواد اصلانی

سر دبیر نشریه

کمونئیست: با تبریک به شما بمناسبت انتشار *Komonist* نشریه انگلیسی حزب. این گفتگوی کوتاه در نظر دارد خوانندگان را با اهداف و ضروریات انتشار نشریه انگلیسی زبان حزب آشنا کند. مخاطب این نشریه کیست؟ چه ضرورتهایی انتشار آن را ایجاب کرده است؟ چشم انداز کار آن چیست؟ جواد اصلانی: با تشکر از لطفتان و سپاس از فرصتی که

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

بیانیه دانشجویان در تجمع روز ۲۰ آذر به مناسبت ۱۶ آذر

مرکز خبری جوانان کمونیست-حکمتیست

۲۰ آذر ۸۴ - ۱۱ دسامبر ۲۰۰۵

اطلاعیه خبری شماره ۴

۱۶ آذر روز آزادی و ایستادگی در برابر استبداد و بی عدالتی است. امروز را با همه توان خود پاس میداریم. ما دانشجویان بعنوان بخشی از مردم ستم کشیده و همراه با تمامی ستم کشیدگان نظام سرمایه داری یکصدا، فریاد میزنیم که امکانات و ثروت و زر و نفت باید به صاحبان اصلی آن یعنی به همه مردم باز گردانده شود. ما در ۱۶ آذر همراه با محرومان جامعه برای رفع فلاکت و بحران هم صدا میشویم. روز ۱۶ آذر برای ما دانشجویان، روز رهایی انسان از تمامی تقسیم بندیها و تبعیض های طبقاتی، جنسی و نژادی است و در شرایط اجتماعی ایران دانشجویان منادی خواست آزادی و برابری برای تمام جامعه هستند.

این روز نه تنها روز دانشجو بلکه روز تمامی آزادگان است و به نماد آزادی خواهی و برابری طلبی تبدیل گشته است. اکنون اعلام می داریم که این روز برای ما نه روز تقدیر نظام از سرسپردگی دانشجو که روز بزرگداشت آزادی و آزادیخواهی است و هیچگاه زیر پرچم ارتجاع و استبداد سر فرود نمی آوریم.

ما جهانی عاری از استثمار طبقاتی، ظلم سیاسی و تبعیض جنسی را خواستاریم، برای آن مبارزه می کنیم و خود را هم سنگر با تمامی انسانهای زحمت کش جامعه، طبقه کارگر جهانی، و آزاده گان می دانیم. و جز این مبارزه هر نسخه سازشکارانه دیگری همچون فدرالیسم، رفرمیسم، تکیه به تفاوت های نژادی، و حمله خارجی راه نجات نیست و چیزی جز بازتولید ارتجاع و استبداد را در پی ندارد. تنها یک الترناتیو وجود دارد و آن رجوع به انسان و انسانیت است. پس در همین راستا ما انجام مطالبات خویش را بی هیچ قید و شرطی خواستاریم:

۱- کوتاه شدن دست تمامی نهاد های امنیتی و انضباطی از دانشگاه خواست فوری و بدون قید و شرط ماست.

۲- آزادی همه زندانیان دانشجو، همه نشریات توقیف شده، وبلاگ نویسان دستگیر شده، و همه دانشجویانی که محرومیت های متفاوتی را متحمل شده اند، ایشان باید فوری و بدون قید و شرط آزاد شوند و به آنها غرامت پرداخت شود. در سال گذشته تا امروز بیش از ۳۰۰ مورد اتفاق افتاده است.

آزادی بی قید و شرط تشکلهای کارگری، دانشجویی، و NGOهای مستقل، آزادی بیان و عقیده باید به رسمیت شناخته شود و هیچ کس با هیچ بهانه ای حق محدود کردن آن را ندارد.

۴- آپارتاید جنسی و تبعیض علیه زنان محکوم است و رهایی زنان از آلام و مصائب گوناگون خواست تمام جامعه است.

۵- رکن جامعه ما بر پایه سرمایه و سود آن بنا شده است و فقر، استثمار، فحشا، اعتیاد و ... از پیامدهای آن است. ما از مبارزه طبقه کارگر اعم از کارگران بیکار، کارگران شرکت واحد، نفت، ایران خودرو و کارخانجات نساجی دفاع کرده و دوشادوش آنان برای ساختن جامعه ای که اساس آن انسان و انسانیت و دفاع از معیشت شریف ترین انسانهای این جامعه است تلاش خواهیم نمود. ضمناً از مبارزات تمامی اقشار اعم از معلمان، پرستاران، پزشکان و تمامی زحمت کشان جامعه دفاع می نماییم.

۶- حمله وحشیانه به کردستان، حمله به دفتر سندیکای شرکت واحد و کارهای پلیسی از این دست محکوم است و فوراً عاملان آن باید مجازات شوند.

۷- احکام دادگاه سقر علیه فعالین کارگری (برهان دیوارگر- محمود صالحی- محسن حکیمی- محمد عیدی و جلال حسینی) محکوم است و خواستار آزادی بی قید و شرط آنان هستیم. این فعالین کارگری تنها برای خواستههای برحقشان مبارزه کرده اند و جرمی جز برگزاری اول ماه مه ندارند. جنبش دانشجویی حمایت همه جانبه خود را از ایشان اعلام می دارد.

۸- مساله هسته ای بر اثر تبلیغات رسانه ای تبدیل به یک مساله ملی در کشورها شده است. اما ماهیت و سرشت این مساله، پوشش دادن برای سلاحهای هسته ای در درجه اول و دفن زباله های هسته ای در مناطق محروم در درجه دوم است. ما با نظامی گری هسته ای و تخریب زیست محیط با زباله های هسته ای مخالفیم و خواستار جهانی عاری از فعالیت های مخرب هسته ای هستیم.

۹- انقیاد فکری نهاد دانشگاه که متشکل از شکل رابطه استاد و دانشجو، پدیده های علمی، متد تحقیق، شیوه های فردگرایانه پژوهش و تخصصی شده دانش آکادمیک و ... را نمی پذیریم و برای تحول ساختاری آن مبارزه می کنیم.

اطلاعیه حزب ...
نمایشی هستیم که ادامه مضحکه دیگری است که یکی پس از دیگری تحت حاکمیت یک نیروی اشغالگر در شرایط سناریو سیاه پیش میروند.

مردم عراق ناپستی هیچ امیدی به سناریو که اسمش انتخابات گذاشته اند ببندد. درعوض مردم موظف هستند که در مقابل نیروهای اشغالگر و

نیروهایی که خود را به مردم تحمیل کرده اند بایستند. مردم عراق هیچ راهی غیر از محکم کردن صف اعتراضی و مبارزه خود در مقابل اشغالگران و خاتمه داده به وضعیت کنونی ندارند. راه برون رفت از وضعیت کنونی تجمع حول کنگره آزادی عراق و کنگره فراندنم برای استقلال کردستان است. تنها از این طریق میتوان شرایط مناسب و ممکن برای انتخابات آزاد و روشن برای اعمال اراده توده های مردم فراهم شود. اعمال اراده ای که خواسته و آرمانش استقرار دولتی سکولار و غیر قومی است.

روشن است که "انتخابات" آینده در فضایی آزاد مانند آنچه که در کشورهای دموکراتیک، به هر اندازه ای که فراهم است، پیش نمی نیرود. بلکه درسایه وضعیت پیش میروند که امنیت و آسایش وجود ندارد و تمام

آزادیهای سیاسی پامال شده و میلیشای مسلح و نیروهای اشغالگر کنترل تمام گوشه و زاویای جامعه را در دست دارند. به این ترتیب ما در مقابل

حزب کمونیست کارگری عراق

15 نوامبر ۲۰۰۵

۱۶ آذر ۸۴...
برابری که کل جامعه را از ذلت بشارت دهنده رهایی کل جامعه و نکتب فقر و اسلام و خشونت و زن ستیزی بشوید و خلاص نبوده است.

۱۶ آذر امسال تریبون سخنگویان آزادی جامعه برای پایان بخشیدن به فقر و محرومیت و نبرد با ارتجاع قومی و مذهبی و به ارمغان آوردن آزادی اندیشه و بیان و حق تشکل و تجمع و خلاصی از اینهمه نابسامانی و بدبختی مردم بود.

این جویبار شفاف و زلال و نجات بخشی است که پتانسیل تبدیل شدن به سیلاب نیرومندی را دارد. سیلاب نیرومندی از مردم متحد و آگاه کارگران و زنان و همگی محرومان با پرچم آزادی و

زنده باد ۱۶ آذر ۸۴

زنده باد جنبش رجوع به انسان و انسانیت

کمونئیست را تکثیر
و پخش کنید!

زنده باد هویت انسانی

نه اسلامی

نه قومی

در ستایش حقیقت ...

سخنرانی رسا، پرشور و پرمحتوای پینتر نه فقط مهمترین سخنرانی این تجمع بلکه از زاویه سیاسی و انسانی میتوان گفت مهمترین واقعه سال بود. پینتر فقط برنده جایزه ادبی نوبل امسال نشد، بلکه در یکی از مهمترین تجمعات جهانی امسال، در برابر ارتجاع دو قدرت بزرگ جهان، یعنی دولتهای آمریکا و انگلیس، برنده سیاسی شد.

درباره این نبرد خود به طنز مینویسد: "ما هنوز کارمان را تمام نکرده ایم؛ ما هنوز حتی شروع نکرده ایم!"

سخنرانی هارولد پینتر که عنوان آن "هنر، حقیقت و سیاست" است از حقیقت در قلمرو هنر (و مشخصاً درام که عرصه کار اوست) شروع میشود و قدم به قدم به قلمرو سیاست میرسد؛ به قدرتهای حاکم، به سیاستمداران و زمامداران کنونی دنیا و

با همدن. در نتیجه آنها با همه وسائلی که در اختیار دارند به مردم دروغ میخورانند. از اینجا او به مساله حمله آمریکا و انگلیس به عراق و دروغی که در ارتباط با سلاح کشتار جمعی تحویل دنیا دادند، پاساژ میزند. پینتر میگوید این دستاویز تماماً دروغ بود، مساله حمله به عراق به درکی که آمریکا از نقش خود دارد و شیوه ای که این نقش را متحقق میکند برمیگردد. پینتر از این زاویه سیاست خارجی آمریکا از

میرود؛ وظیفه همه ما دفاع از حرمت انسان است!

یکی از والاترین توانایی ها و خلاقیت های انسان، توان بیان رسا و بیرون ریختن شیوای آنچه در درون دارد است. پینتر با بهره مندی خلاقانه از این توان، همه اندوخته پنجاه ساله حیات ادبی و سیاسی خود را پشتوانه پیام رادیکال خود کرد. او از بازمانده های نسل هنرمندان آوانگارد دهه های خوشبین و رادیکال پنجاه و شصت میلادی است که بار دیگر نسل امروز را به آوانگارد بودن و رادیکال بودن و رجوع به انسانیت انسان دعوت میکند. در دنیایی که روزمرگی حاکم بر آن جای زیادی برای دلخوشی باقی نمیگذارد، این چشمه آب گوارا را باید قدر دانست.

برای من که تحولات سیاسی ایران را از زاویه انسانی و کمونیستی تعقیب میکنم، شباهت درونمایه سخنرانی هفته گذشته هارولد پینتر و بیانیه ۲۰ آذر دانشجویان دانشگاه تهران معنی دار و شورانگیز است. مصادف شدن این دو واقعه فقط زمانا تصادف به حساب میآید؛ اما از زاویه درونمایه انسانی و سیاسی و بیان نیاز زمان بودن از یک جا سرچشمه میگیرند؛ از بشریت متمدن در دنیای گلوبال امروز. از نیاز جهانی انسانیت به زیور کردن آنچه هست.



پینتر درام نویس برجسته انگلیسی، انگلیسی مینویسد اما جهانی و انسانی می اندیشد و مینویسد. کار ادبی او که گفته میشود هنر درام انگلیسی را دگرگون کرده است از حدود پنجاه سال پیش شروع شده و هنوز پیشرو است. موضوع آثارش انسان، انسان بیگانه شده دنیای معاصر و تلاش او برای دفاع از هویت و عواطف انسانی خود در برابر از خود بیگانگی جمعی نظام سرمایه داری حاکم است. کار ادبی او در همه حال با فعالیت و موضع سیاسی آوانگارد او همراه و هماهنگ بوده است. طنز

سیاسی یکی از ابزارهای بیانی اوست که بویژه در ۱۵ سال گذشته حربه نبرد او در برابر قدری میلیتاریستی آمریکا بوده است. در اثری در افشای پروژه "نظم نوین جهانی" آمریکا،

مکانیسم حفظ قدرت و رابطه حقیقت و قدرت در نزد آنها اشاره میکند و میگوید اینها نه به حقیقت بلکه به قدرت علاقه دارند. حقیقت و قدرت نزد زمامداران حاکم کنونی در تقابل

انتشار Komonist ... حمایت آنها را به کمپین های ما

جلب کند. اما هدف ما از انتشار این نشریه فراتر از اینگونه فعالیتهاست. جامعه ایران آستان حوادث است. احتمال سقوط و فروپاشی روز به روز بیشتر میشود. اوضاع سیاسی ایران و منطقه در صدر دستور کار قدرتها قرار گرفته است. یکبار در جریان انقلاب ۵۷ قبای اسلامی به تن مبارزات آزادیخواهان مردم کردند و اگر اینبار دیر بجنبیم یک فاجعه شاعر دیگر بر جامعه ایران تحمیل خواهند کرد. بنابراین موظفیم که افکار عمومی را متوجه حقایق جامعه ایران بکنیم و بویژه توجه و سمپاتی بخش مترقی و رادیکال جوامعی را که به آنها دسترسی داریم به مبارزات کارگران و مردم آزادیخواه در ایران جلب کنیم.

آن برآمد.

گذشته از این مسایل یک عامل مهم سازمان دادن امکانات عملی انتشار و توزیع نشریه بود که عملاً انتشار آنرا، علیرغم خواست و تمایل ما تا به امروز به تأخیر انداخت.

جشم انداز کار نشریه

در حال حاضر هدف ما اینست که از طریق این نشریه بتوانیم تصویری واقعی از اوضاع و احوال سیاسی، اجتماعی و مبارزات و خواستههای کارگران و مردم آزادیخواه ارائه و حمایت و همبستگی کارگران و مردم مترقی و آزادیخواه را به این مبارزات جلب نماییم. در ضمن تلاش خواهیم کرد که مواضع، سیاستها و اهداف حزب را منعکس و باروشن کردن خط متمایز کمونیسم کمکی به تثبیت کمونیسم کارگری در سطح جهانی کرده باشیم. همچنین این نشریه ابزاری خواهد در دست فعالین حزب حکمتیست جهت دخالت در مبارزات سیاسی در کشورهای محل سکونتشان.

جریانات اسلامی هستند را منعکس و دستاوردها و تجارب آنها را به کشورهای دیگر منتقل کند. همچنین بسیار علاقه مندیم که گزارش و تحلیل جامعی از شورشیهای اخیر فرانسه تهیه و نظرات خودمان را منعکس میگردیم.

در مورد بخش دوم سؤالتان مطلوبتر این است که در کشورهایی که امکان ترجمه داریم این رفقاً نشریه محلی خود را منتشر کنند. مسلماً قسمت اعظم مطالب نشریه انگلیسی را میتوان ترجمه و استفاده کرد. در مورد توزیع نشریه خوشبختانه با عکس العمل خوبی مواجه بوده ایم. هرچند که توقع دست اندرکاران یک نشریه از تیرازشان همیشه بالاست اما شخصاً از شروع کارمان راضی هستیم و از تلاش رفقای دست اندر کار این عرصه از کار سپاسگزارم.

امیدواریم که در آینده نزدیک بتوانیم تناوب انتشار KOMONIST را بیشتر و بتوانیم آنرا بصورت هفتگی منتشر کنیم. کمونیست: تشکیلاتهای حزب در خارج کشور و فعالین حزب درگیر در جنبشها و عرصه های مختلف سیاسی و اجتماعی چه وظایفی در قبال این نشریه دارند؟ آیا ترجمه این نشریه به زبانهای اصلی دیگر اروپایی را در دستور کار دارید؟ چه کارهایی برای گسترش توزیع نشریه باید انجام داد؟ توقعات شما در این زمینه ها چیست؟

جواد اصلانی: انتشار این نشریه قاعدتاً باید بتواند خلایبی را در فعالیت تشکیلات حزب در خارج از کشور پر کند. KOMONIST نشریه کل تشکیلات حزب در خارج کشور است و به این اعتبار باید منعکس کننده فعالیت تشکیلاتهای مختلف و رفقای درگیر در عرصه گوناگون مبارزه باشد. KOMONIST میتواند و باید تلاشها و مبارزات رفقای ما در نامرک که درگیر مبارزه با

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد جمهوری سو سیالیستی!

عبارات قومی

سرنگونی جمهوری اسلامی

اولین مشاهده اینست که سرنگون کردن و پایان دادن به حاکمیت سیاه جمهوری اسلامی کماکان موضوع اساسی جامعه است. این خواست و مطالبه عمومی مردم است. این را از تحرک اعتراضی موجود، از بیان و اظهار نظر مردم، از تحرک کارگران، زنان، جوانان، و ... میتوان دید. سران جمهوری اسلامی بیش از همه این را می بینند و نگرانند. به همین دلیل پروژه های مختلفی را برای نجات حاکمیتشان جلو میکشند. پروژه دوم خرداد به این منظور بود و مدتی برای رژیم عمر خرید و نهایتاً شکست خورد. با شکست این پروژه سرنگونی جمهوری اسلامی برجستگی بیشتری پیدا کرده و نیروهای سیاسی بیشتری به این بستر پیوسته اند.

در جریان انتخابات اخیر پروژه های دیگری در راستای نجات جمهوری اسلامی مطرح شدند. پروژه احمدی نژاد یا رفسنجانی در این چارچوب قابل توضیح است و بر خلاف نظریات سطحی نه جنگ زرگری و یا کودتای یکی بر علیه دیگری بلکه آشنه های مختلف از درون جمهوری اسلامی هستند.

پروژه احمدی نژاد با مستضعف پناهی و بازگشت به دوران خمینی و ایدئولوژی گری و تهدید و سرکوب میخواهد جمهوری اسلامی را نجات دهد.

دامنه عمل این جریان به شدت محدود است. بنا به فاکتورهای متعدد و در راس آن توقعات و آگاهی مردم بازگشت به دوره اولیه حیات جمهوری اسلامی و مستضعف پناهی ممکن نیست. رابطه مردم با رژیم آنتاگونیزه است. در سطح بین المللی هم جمهوری اسلامی تحت فشار است. این پروژه و همچنین پروژه رفسنجانی هم جمهوری اسلامی را نجات نمی دهند.

جنبش سرنگونی، راست و چپ

جنبش سرنگونی بستر اصلی اعتراض مردم ایران است. این جنبش گسترده است اما یکدست نیست و طبیعی است که یکدست نخواهد بود. در سطح کلی دو قطب چپ و راست در آن فعالند. در حال حاضر هیچ کدام رهبری و هژمونی اجتماعی را تامین نکرده اند. البته هر دو قطب در این راستا تلاش میکنند.

قطب راست که ستون اصلی آنها را مشروطه خواه و سلطنت طلب و جمهوریخواه تشکیل میدهند. از مردم و انقلاب بیش از جمهوری اسلامی نگرانند. میخواهدند جمهوری اسلامی طوری سرنگون شود که خود به قدرت برسند بدون اینکه مردم در تعیین سرنوشت جامعه دخالت کنند. میخواهدند کنار زدن مهره های اصلی جمهوری اسلامی را با حفظ ارتش و دم

دستگاه سرکوبگر و بوروکراسی این رژیم را سرنگونی اسم بگذارند. برای اینکار آنها به تهدیدات و دخالت نظامی آمریکا ، رفراندوم و سرمایه گذاری بر شکافهای قومی تحت نام فدرالیسم را علم کرده اند. این طرح علیه منافع مردم است و لازمست خنثی شود.

قطب چپ را رادیکالیسم جامعه ، مبارزه اجتماعی آزادیخواهانه و برابری طلبانه و جنبش سرنگونی رادیکالی که بی اما و اگر سرنگونی جمهوری اسلامی و درهم کوبیدن کل بنیادها و نیروهای نظامی و انتظامی و بوروکراسی آن را میخواهد تشکیل میدهد. جنبشی که سر راست خود را در مرگ بر جمهوری اسلامی و آزادی و برابری بیان میکند. این الترناتیو دامنه وسیع دارد. اما پراکنده است. هنوز به اندازه کافی متحد و متشکل نیست. پرچم خود را بر هر حرکت انقلابی و اعتراضی ناظر نکرده است. منشور سرنگونی که ما ارائه کردیم میتواند و میخواهد محور انسجام و اتحاد این قطب باشد. در هم کوبیدن کامل و انقلابی جمهوری اسلامی را تضمین کند. مبنای مبارزه اجتماعی و توده ای وسیع باشد. هژمونی و رهبری چپ را تامین کند. تلاش ما در این راستا متمرکز است و هر جنبش و جریان انقلابی و رادیکال را به تقویت آلترناتیو چپ فرامیخوانیم.

مخاطرات پروژه سرنگونی

در پروژه سرنگونی جمهوری اسلامی مخاطرات جدی وجود دارد. راه حل اپوزیسیون راست ، اتکا به دخالت نظامی آمریکا ، کنار زدن مردم زیر لوای رفراندوم و باد زدن قومی گری و عمیق کردن کینه و دشمنی و شکافهای قومی تحت عنوان فدرالیسم است. میخواهدند گروههای قومی و فاشیست متکی به پول و اسلحه و حمایت آمریکا و و مدیای غربی را به جان مردم بیندازند. میخواهدند رنگ قومی و ملی را به تحولات ایران بزنند، همچنانکه در تحولات ۱۳۵۷ به آن رنگ اسلامی زدند. این مخاطرات را باید جدی گرفت و با آگاهی و هوشیاری و توانایی آن را خنثی کرد.

یکی از دوستان حاضر در سؤال اظهار نظرش عنوان کردند که ما حکمتیستها از فدرالیسم هراسانیم. در جواب میگویم آره ما به شدت نگرانیم. چون جلو چشممان تجربه عراق و از هم پاشیدن آن جامعه و هست و نیست مردم را می بینیم. چون افغانستان و یوگوسلاوی و لبنان در ۲-۳ دهه اخیر دیدیم. چون سرمایه گذاری آمریکا و غرب را بر شکافها و دسته بندیهای قومی و مذهبی و عروج دادن گروههای قومی و فاشیستی و انداختن آنها را به جان مردم دیده ایم. کشمکهای سیاسی و نوشتاری امروز در باب زنده کردن اقوام و تاریخ سازی برای آنها و پروراندن نفرت و دشمنی با مردم همسایه و

خلاصه سخنرانی در پانل ۴ دسامبر ۲۰۰۵ در تورونتو - کانادا



<p>حسین مراد بیگی دبیر کمیته کردستان</p> <p>مظفر محمدی کمیته داخل</p> <p>moafar.mohamad@gmail.com</p> <p>محمود قزوینی کمیته داخل</p> <p>mkazvini@hotmail.com</p> <p>+45 51603121</p> <p>مصطفی اسد پور مسئول تلو بیژون پر تو</p> <p>mostaf.asadpoor@gamil.com</p> <p>+46 (0) 70 7399868</p>	<p>کوروش مدرسی لیدر حزب</p> <p>koorosh@gmail.com</p> <p>+44(0)7748 630833</p> <p>رحمان حسین زاده معاون لیدر حزب</p> <p>husienzade_r@yahoo.com</p> <p>+46 73 98 55 837</p> <p>فاتح شیخ رئیس دفتر سیاسی</p> <p>fateh_sh@yahoo.com</p> <p>+46-704 717 512</p> <p>عبدالله دارابی فرمانده سراسری گارد آزادی</p> <p>darabi.a@mail.com</p> <p>Tel: 0046704752163</p> <p>اعظم کم گویان سرریبر کمونیست</p> <p>azam_kamguian@yahoo.com</p> <p>+44(0) 788 4040 835</p>
--	---



www.marxhekmatsociety.com
www.koorosh-modaresi.com
hekmat.public-archive.net

به حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست پیوندید!